АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025                                                                                                                            № 119

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 31.05.2017 № 724 «Об укреплении материально-технической

базы муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных комитету молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации

города Иванова»

В соответствии со статьями 86, 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом Ивановской области от 02.10.2024 № 40-ОЗ

«Об утверждении перечня наказов избирателей на 2025 год», в целях

выполнения постановления Правительства Ивановской области от 17.03.2010

№ 66-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения из

областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов и

городских округов Ивановской области на укрепление материально-

технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской

области», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 31.05.2017 № 724 «Об укреплении материально-технической базы

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету

молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 06.02.2018 № 127, от 31.07.2018 № 947, от 02.03.2020 № 241, от 05.03.2021

№ 263, от 10.12.2021 № 1473, от 03.02.2022 № 105, от 17.11.2022 № 1874, от

16.01.2023 № 29, от 19.12.2023 № 2593, от 24.01.2024 № 117), изложив

приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 31.05.2017 № 724

Перечень мероприятий, на софинансирование

которых предоставляется субсидия

consultantplus://offline/ref=D3A02E7E018C3548DF8DE2243D1BC7A16D5AAD837D92E336AE96CEE87E5D9E3453CA5F190B1A901BCD0044B5EE82959A034CB1DB087502XCN
consultantplus://offline/ref=D3A02E7E018C3548DF8DE2243D1BC7A16D5AAD837D92E336AE96CEE87E5D9E3453CA5F1A0E11931BCD0044B5EE82959A034CB1DB087502XCN
consultantplus://offline/ref=D3A02E7E018C3548DF8DFC292B779BAE6A59FA8D7F96EA65F2C1C8BF210D9861138A594C4C569C11995101E0E48BC3D54618A2DB0A692C08AD729B4105X9N
consultantplus://offline/ref=7134C23BD994B98CE6FB16CB9C06FFE86D67138BEA759EEE75E56C7AD76FC262700B09A3AD49F15456C5F902565C875149EDD47698CB3A36B3662ADCZ4E9N
consultantplus://offline/ref=BF26BB18DC927E66391390EBAEE097550C8A9EE8221FB1F03EF50E95BD904484BA689C49A029AC264C312187877980B512g4JCN
consultantplus://offline/ref=BF26BB18DC927E66391390EBAEE097550C8A9EE8221FB1F03EF50E95BD904484BA689C49B229F42A4C323B868C6CD6E45418349781A2441838E86E7Bg7JEN

2

№

п/п

Наименование

муниципальных учреждений

Перечень мероприятий

и адрес выполнения

Срок

реализации

1 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования спортивная

школа № 3 комитета

молодежной политики,

физической культуры и

спорта Администрации

города Иванова

Укрепление материально-

технической базы по

адресу: г. Иваново,

ул. Лежневская, д.158 А

2025

2 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования спортивная

школа № 9 комитета

молодежной политики,

физической культуры и

спорта Администрации

города Иванова

Укрепление материально-

технической базы по

адресу: г. Иваново,

ул. Генерала Хлебникова,

дом 32, литер ВВ1

2025

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

 Глава города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский